
Uchwala Nr 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia % maja 2023 roku 

w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych w 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 
w związku z § 12 pkt. 6 Uchwały Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok uchwala się, 
co następuje: 

1. Lokuje się wolne środki budżetowe w kwocie 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów 
złotych 00/100) na okres od 8 maja 2023 roku do 12 czerwca 2023 roku 
tj. 35 dni. 

2. Wolne środki, o których mowa w ust. 1 lokuje się w Banku Gospodarstwa Krajowego 
z siedzibą w Warszawie z oprocentowaniem wynegocjowanym w okresie obrachunkowym 
wynoszącym 6,21 % p.p. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZARZĄD POWIATU: 

Starosta Kielecki 

Mariusz Ściana 

Cezary Majcher 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarżą 

Stefan Bąk 

Mirosław Gębski 


